

Инвестор:
Заказчик: Управление ЖКХ администрации города Оренбурга
Подрядчик: ТСЖ "Мечта"
Стройка: Благоустройство дворовой территории

Объект: г. Оренбург,
пр-кт Гагарина 27/6

Договор подряда (контракт)

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322001
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
номер	58/24/44
дата	15 07 2024
Вид операции	

СПРАВКА

Номер документа	Дата составления
1	30.09.2024

Отчетный период	
с	по
15.07.2024	30.09.2024

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, этапов, объектов, видов выполненных работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат, руб.		
			с начала проведения работ	с начала года	в том числе за отчетный период
1	2	3	4	5	6
1	Благоустройство дворовой территории по адресу: г. Оренбург, пр-кт Гагарина 27/6 (озеленение)		431 364,83	431 364,83	431 364,83
Итого					431 364,83
Сумма НДС					0,00
Всего с учетом НДС					431 364,83

Заказчик (генподрядчик)



М.П.

14.10.2024

Учкин А.И.

Подрядчик (субподрядчик)



М.П.

Сальникова Н.В.

Инвестор	Форма по ОКД	Код
		0322005
Заказчик (Генподрядчик)	по ОКПО	
Управление ЖКХ администрации города Оренбурга		
Подрядчик (Субподрядчик)	по ОКПО	
ТСЖ "Мечта"		
Стройка	по ОКПО	
Благоустройство дворовой территории		
Объект	Вид деятельности по ОКДП	
г. Оренбург, пр-кт Гагарина, д. 27/6	Договор подряда (контракт)	
	номер	58/24/44
	дата	15.07.2024
	Вид операции	

Номер документа	Дата составления	Отчетный период
1	30.09.2024	с 15.07.2024 по 30.09.2024

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Смета № . Благоустройство дворовой территории по адресу: г. Оренбург, пр-кт Гагарина, д.27/6 (озеленение)

Основание:

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

Средства на оплату труда

Сметная трудоемкость

431,36	(37,21) тыс.руб.
44,81	(1,31) тыс.руб.
163,83	чел.час.

Номер		Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (гр. 9) для ресурсов, отсутствующих в СЧБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
по порядку	позиции по смете				на единицу	коэффициенты	всего с учетом коэффициентов	на единицу	коэффициенты	всего		
Раздел 1. Новый раздел												
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
1	1	ФЕР47-01-001-02	Планировка участка: вручную	100 м ²	1,44	1	1,44					
			1 ОТ					79,56		114,57	114,57	3 913,00
			ЗТ	чел.-ч	10,2		14,688				34,15	3 913,00
			Итого по расценке					79,56		114,57		3 913,00
		Приказ № 812/нр от 21.12.2020 п.25		%	103	0,9	92,7			114,57		3 913,00
		Приказ № 774/нр от 11.12.2020 п.16		%						106,21		3 627,00
		Приказ № 774/нр от 11.12.2020 п.16		%	72	0,85	61,2			70,12		2 395,00
2	2	ФЕР47-01-001-03	Разбивка участка	100 м ²	1,44	1	1,44			290,90		9 935,00
			1 ОТ					65,65		94,54	34,15	3 229,00
			4 М					8,32		11,98	9,29	111,00
			ЗТ	чел.-ч	7,41		10,6704					
			Итого по расценке					73,97		106,52		3 340,00
		Приказ № 812/нр от 21.12.2020 п.25		%	103	0,9	92,7			94,54		3 229,00
		Приказ № 774/нр от 11.12.2020 п.16		%						87,64		2 993,00
		Приказ № 774/нр от 11.12.2020 п.16		%	72	0,85	61,2			57,86		1 976,00
3	3	ФЕР47-01-006-06	Подготовка стандартных посадочных мест вручную для деревьев и кустарников с крупным комом земли размером: 0,3х0,3 м в естественном грунте	10 шт	5	1	5			252,02		8 309,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
			1 ОТ									
			ЗТ	чел.-ч	9,68		48,4	75,50		377,50	34,15	12 892,00
			Итого по расценке					75,50		377,50		12 892,00
			ФОТ							377,50		12 892,00
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	%	103	0,9	92,7			349,94		11 951,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	72	0,85	61,2			231,03		7 890,00
			Итого по позиции							958,47		32 733,00
4	4	ФЕР47-01-006-11	Подготовка стандартных посадочных мест вручную для деревьев и кустарников с крупным комом земли размером: 0,5х0,4 м в естественном грунте	10 шт	1	1	1					
			1 ОТ									
			ЗТ	чел.-ч	12,08		12,08	94,22		94,22	34,15	3 218,00
			Итого по расценке					94,22		94,22		3 218,00
			ФОТ							94,22		3 218,00
			Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25	%	103	0,9	92,7			87,34		2 983,00
			Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16	%	72	0,85	61,2			57,66		1 969,00
			Итого по позиции							239,22		8 170,00
5	5	ФЕР47-01-006-09	Подготовка стандартных посадочных мест вручную для деревьев и кустарников с крупным комом земли размером: 0,3х0,3 м с добавлением растительной земли до 75%	10 шт	5	1	5					
			1 ОТ									
			4 М					102,10		510,50	34,15	17 434,00
			16.2.01.02 Земля растительная механизированной заготовки	м3	1,5		7,5	96,06		480,30	9,29	4 462,00
			ЗТ	чел.-ч	13,09		65,45					
			Итого по расценке					198,16		990,80		21 896,00
			ФОТ							510,50		17 434,00

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Пр/812-041.0-1, НР Озеленение. Защитные лесонасаждения Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25												
Пр/774-041.0, СП Озеленение. Защитные лесонасаждения Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16												
Всего по позиции												
6	6	ФЕР47-01-009-03	Посадка деревьев и кустарников с комом земли размером: 0.5x0,4 м	10 шт	1	1	1			1 776,46		48 727,00
			1 ОТ					120,63			34,15	4 120,00
			2 ЭМ					189,86			-12,98	2 464,00
			3 в т.ч. ОТм					21,54			34,15	736,00
			4 М					408,56			9,29	3 796,00
		16.2.02.03	Деревья или кустарники с комом земли	шт	10		10					
		3Т	чел.-ч		12,54		12,54					
		3Тм	чел.-ч		1,67		1,67					
Итого по расценке												
		ФОТ						719,05			719,05	10 380,00
Пр/812-041.0-1, НР Озеленение. Защитные лесонасаждения Приказ № 812/пр от 21.12.2020 п.25												
				%	103	0,9	92,7					4 856,00
												4 502,00
Пр/774-041.0, СП Озеленение. Защитные лесонасаждения Приказ № 774/пр от 11.12.2020 п.16												
				%	72	0,85	61,2					2 972,00
Всего по позиции												
7	7	ТЦ.16.2.02.02.5	Каштан конский Роял Ред	шт	2	1	2	20 900,00			9,29	41 800,00
6_5609067335_0 7.06.2024_02												
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
8	8	ТЦ.16.2.02.02.5	Клен остролистный Фассан блек	шт	1	1	1	20 900,00			9,29	20 900,00
6_5609067335_0 7.06.2024_02												
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
9	9	ТЦ.16.2.02.02.5	Черемуха виргинская Шуберт	шт	2	1	2	25 900,00			9,29	51 800,00
6_5609067335_0 7.06.2024_02												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
10	10	ТЦ_16.2.02.02_5 Пузыреплодный калинолистный Ред Барон 6_5609067335_0 7.06.2024_02		шт	10	1	10	890,00		5 575,89		51 800,00
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
11	11	ТЦ_16.2.02.02_5 Барбарис Тунберга Оранж.Рокет 6_5609067335_0 7.06.2024_02		шт	10	1	10	1 590,00		1 711,52	9,29	15 900,00
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
12	12	ТЦ_16.2.02.02_5 Барбарис Тунберга Ред Дрим 6_5609067335_0 7.06.2024_02		шт	10	1	10	1 590,00		1 711,52	9,29	15 900,00
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
13	13	ТЦ_16.2.02.02_5 Можжевельник казацкий Рокери Джем 6_5609067335_0 7.06.2024_02		шт	5	1	5	1 390,00		748,12	9,29	6 950,00
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
14	14	ТЦ_16.2.02.02_5 Можжевельник пфитзериана Блю энд Голд 6_5609067335_0 7.06.2024_02		шт	5	1	5	1 390,00		748,12	9,29	6 950,00
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
15	15	ТЦ_16.2.02.02_5 Грунт Живая земля Хвойные-Голубика-6_5609067335_0 Готензия 50л 7.06.2024_02		шт	20	1	20	658,33		1 417,33	9,29	13 167,00
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
16	16	ТЦ_16.2.02.02_5 Рибав-экстра (пакет 1мл.) Август 6_5609067335_0 7.06.2024_02		шт	20	1	20	44,50		95,80	9,29	890,00
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
17	17	ТЦ_16.2.02.02_5 Корневин (пак. 5гр) Лама Про 6_5609067335_0 7.06.2024_02		шт	40	1	40	16,90		72,77	9,29	676,00
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Всего по позиции												
18	18	ТЦ_16.2.02.02_5 Буйские удобрения для Хвойных культур 6_5609067335_0 ОМУ (дой-пак 2,5 кг) 7.06.2024_02	шт	4	1	1	4	306,00		131,75	9,29	1 224,00
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
19	19	ТЦ_16.2.02.02_5 Буйские удобрения Универсал ОМУ (пак.3 6_5609067335_0 кг) 7.06.2024_02	шт	1	1	1	1	279,00		30,03	9,29	279,00
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
20	20	ТЦ_16.2.02.02_5 Ель колючая Мисти Блю EXTRA 6_5609067335_0 7.06.2024_02	шт	1	1	1	1	49 900,00		5 371,37	9,29	49 900,00
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
21	21	ТЦ_16.2.02.02_5 Ель колючая Глаука 6_5609067335_0 7.06.2024_02	шт	4	1	1	4	15 900,00		6 846,07	9,29	63 600,00
(Озеленение. Защитные лесонасаждения)												
Всего по позиции												
Итого по разделу 1 Новый раздел :												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												
Эксплуатация машин												
в том числе оплата труда машинистов (Отм)												
Материалы												
Строительные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Итого ФОТ (справочно)												
Итого накладные расходы (справочно)												
Итого сметная прибыль (справочно)												
Итого по разделу 1 Новый раздел												

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН												
Итого по акту:												
Итого прямые затраты (справочно)												
в том числе:												
Оплата труда рабочих												
Эксплуатация машин												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
Материалы												
Строительные работы												
в том числе:												
оплата труда												
эксплуатация машин и механизмов												
в том числе оплата труда машинистов (ОТм)												
материалы												
накладные расходы												
сметная прибыль												
Итого ФОТ (справочно)												
Итого накладные расходы (справочно)												
Итого сметная прибыль (справочно)												
1,0160171												
ВСЕГО по акту												
в том числе:												
материальные ресурсы, отсутствующие в ФРСН												
32 167,50												
354 475,00												
44 806,00												
2 464,00												
736,00												
307 205,00												
424 564,00												
44 806,00												
2 464,00												
736,00												
307 205,00												
42 217,00												
27 872,00												
45 542,00												
42 217,00												
27 872,00												
431 364,83												
431 364,83												
298 836,00												

Сдал

Председатель правления ТСЖ "Мечта" Сальникова Н.В.

Принял

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА УЖСХ Г. ОРЕНБУРГА

УЧУКИН А.И.

14.10.2024

Выполнение

по утверждению: гл. специалист ОТКР МКУ, ЖКХ

ГОЛУБЕВ П.И.

Одн

= 90000000.00 = некапитальный ремонт

МКУ "ЖКХ" - некапитальный ремонт